deliberazioni inerenti e conseguenti.

Signori Azionisti,

con deliberazione assunta il 27 aprile 2022, avete autorizzato l’acquisto di azioni ordinarie proprie in misura non eccedente

la quinta parte del capitale sociale e cioè per massime numero 6.618.707 (seimilioni seicentodiciottomila settecentosette)

azioni, per un periodo di 18 (diciotto) mesi dalla data della deliberazione.

Il prossimo 27 ottobre 2023 l’autorizzazione di cui sopra verrà a scadere.

Riteniamo quindi utile, con l’occasione dell’Assemblea convocata per la data del 19 aprile 2023, e al fine di evitare

[...]

proposta autorizzazione.

L’autorizzazione che il Consiglio richiede all’Assemblea riguarda atti di acquisto delle azioni della Società da

effettuarsi, anche in più volte, in misura non eccedente la quinta parte del capitale sociale, e quindi per massime n. 6.618.707

(seimilioni seicentodiciottomila settecentosette) azioni ordinarie prive dell’indicazione del valore nominale – tenuto conto delle

azioni detenute dalla Società e dalle sue controllate – e, in ogni caso, nei limiti degli utili distribuibili e delle riserve disponibili

risultanti dall’ultimo bilancio regolarmente approvato, il tutto in conformità con quanto disposto dall’art.